
PÉČE O PODLÁŽKY 

Skladování: Před uložením se vždy ujistěte, že je podlážka suchá a zbavena nečistot. Pokaždé složte 

nebo srolujte trochu jinak, předejdete vytvoření stálých skladů a prasklin v materiálu. Skladujte na 

suchém a chladném místě. Podlážku nikdy neskladujte na horkých místech (např. kufr auta, půdní 

prostory …), teplo může poškodit svrchní ošetření materiálu. Skladování mokré podlážky může vést k 

rozmnožení plísní, zápachu, protékání a delaminaci. Na znehodnocení podlážky plísní se záruka 

nevztahuje. 

Čištění: 

Při lehkém čištění výrobek omývejte houbou s teplou vodou (ne horkou). 

 

Pro důkladnější čištění budete potřebovat: 

-Umyvadlo (nebo vana) - teplá voda (ne horká) 

-šetrný čistící prostředek na outdoorové vybavení (například Grangers Tent & Gear Cleaner) 

-houbičku 

1. Ponořte výstroj do teplé, čisté vody. Jemně promíchejte rukama. Vypusťte špinavou vodu. Postup 

opakujte, dokud se neodstraní většina přebytečné špíny/nečistot a voda není převážně čistá. 

2. Aplikujte čistící prostředek a jemně zapracujte do tkaniny pomocí houbičky. 

3. Výbavu důkladně vymáchejte. 

4. Pověste ji, aby uschla. 

5. Před uskladněním nebo použitím důkladně zkontrolujte, zda je vaše výstroj zcela suchá 

Opravy a záruka: Na všechny stany Big Agnes se vztahuje záruka na vady zpracování a materiálu. 

Záruka se nevztahuje na poškození způsobená opotřebováním způsobená používáním, úpravy 

vytvořené majitelem stanu, zneužitím, nehodou, špatným zacházením, anebo poškození, která byla 

způsobena nesprávným používáním.  Poškození, která vznikla nesprávným použitím, zneužitím, 

běžným opotřebováním způsobeným používáním nebo špatným zacházením mohou být opravena Big 

Agnes za odpovídající cenu. Stany zaslané k opravě musejí být zbavené nečistot a celkově čisté. 

Dodavatel: HUDYsport a.s., Bynovec 138, Děčín. www.hudy.cz 


